
SMLOUVA O PILO č. 076/2022

o dodávce a montáži křesel pro akci „Oprava hlediště Kino Kosmos Most'“ 
uzavřená podle § 2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

1. Účastníci smlouvy

1.1. Objednatel
PSČ, sídlo
Zastoupený
IČO
DIČ 
bank, spojení

: Městská knihovna Most, příspěvková organizace
: Moskevská 12, Most, 43401
: Bc. Petr Petrik
: 00080713
: CZ0008Q713
: 1042605379/0800

1.2. Zhotovitel
PSČ, sídlo
Zastoupený
IČO
DIČ

: HOKO-VH s.r.o.
: 687 61 Vlčnov 666
: Ing. Vladislav Hruboš
: 26918862
: CZ26918862

bank, spojení : ČS.a.s. Uh.Brod, č.ú. 1546835389/0800
Společnost je zapsána u Krajského soudu v Brně dne 11.02.2004 pod spisovou značkou oddíl C. vložka 45395.

2. Předmět smlouvy

Za předmět smlouvy se považuje dodávka a montáž křesel typ C616 v celkovém počtu 84 míst.

Popis křesla: - osová rozteč: 550mm
- výška křesla: cca 940mm
- hloubka křesel cca 450mm
- sklopný sedák
- kovová noha s otočí sedáku, držáky opěradla a područek
- opěrák - bukový čalouněný tvarovaný výlisek s okopovým lakovaným krytem z překližky
- sedák - čalouněný
- područka - frézovaná, bukový masiv, tvar slza
- šatóze - krajové, celočalouněné
- příprava na držáky lahví
- potahová látka Classic C/1008
- kombinace látky a výplně vy hovuje normě ČSN EN 1021-2 zkouška plamenem
- Čísla sedáků - bukový držák, hliníkový štítek - černý podklad + stříbrné písmo
- čísla řady - bukový držák a fosforeskující číslo
- barva kovu: Černý mat
- odstín dřeva - černý

3. Doba plnění - smluvně dohodnuté termíny

Termín montáže: 22.11.2022. 23.11.2022
Doba montáže: 2 dny

4. Cena díla - platební podmínky

4.1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu díla ve výši: 508.200,- Kč bez DPH

Cena obsahuje : výrobu, dopravu a montáž.
Cena je stanovena jako pevná.

4.2. Fakturované plnění je předmětem přenesené daňové povinnosti dle § 92a a § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je zdanitelné plnění v režimu přenesené daňové 
povinnosti uskutečněno. Dodavatel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně č. 235/2004 Sb., o DPH doklad 
s náležitostmi § 92a odst. 2.

- 1 -



4.3. Objednatel neposkytne zhotoviteli zálohu.

4.4. Lhůta splatnosti konečné faktury je 21 dnů od předání a převzetí díla.

5. Řízení a provádění stavby

5.1. Účastníci se dohodli, že ustanovují tyto své zástupce:
stavbyvedoucí objednavatele: Petr Král, tel: 774 059 083
zástupce zhotovitele: Ing. Lubomír Matějíček, tel.737 108 467

5.2. Demontáž dosavadních sedadel a výměnu lina zajistí objednatel.

5.3. Zhotovitel bude provádět dílo v rozsahu daném předmětem smlouvy.

5.3. Účastníci se dohodli, že pro hodnocení kvality prací platí obecné požadavky uvedené v ČSN a ostatních obecně závazných 
předpisů.

6. Povinnosti zhotovitele

6.1. Zhotovitel je povinen provádět dílo samostatně, odborně a v souladu se svými povinnostmi.

6.2. Zhotovitel odpovídá za škody jím způsobené při provádění díla, jak objednateli tak třetím osobám.

6.3. Zhotovitel odstraní na svůj náklad veškerý odpad ze své činnosti, včetně hrubého úklidu pracoviště.

7. Spolupůsobení objednatele

7.1. Objednatel se zavazuje dohodnutým způsobem spolupůsobit, provedené dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu.
Objednatel předá zhotoviteli pracoviště ve stavu způsobilém k provádění prací.

7.2. Objednatel poskytne zhotoviteli zdarma el. energii potřebnou k montáži díla.

7.3. Prostoje zaviněné objednatelem, které přeruší práce zhotovitele nebo zabrání zhotoviteli pokračovat v díle, jsou 
nezapočitatelné do prodlení díla a o tuto dobu se prodlužuje termín dokončení díla.

8. Smluvní pokuty

8.1. Objednatel uhradí zhotoviteli pokutu ve výši 0,02% za každý den prodlení lhůty splatnosti příslušné platby.

8.2. Zhotovitel uhradí objednateli pokutu ve výši 0,02% za každý i započatý den nedodržení termínu dle čl. 3 smlouvy.

9. Záruka

Zhotovitel poskytuje objednateli záruku 60. měsíců na křeslo ode dne předání díla . Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení 
a na vandalismus.

10. Další ujednání

10.1. Zhotovitel není oprávněn jednat ani vstupovat do vztahu s třetími osobami v náležitostech této smlouvy.



 

 
 

-2-

10.2. V případě že dojde ze strany objednatele k podstatným změnám, které by měnily sjednané skutečnosti této smlouvy,
vyhrazuje si zhotovitel právo na změnu smlouvy.

10.3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se vzájemné vztahy účastníků občanským zákoníkem

Tato smlouva je sepsána ve 4 stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží po dvou vyhotoveních.
Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat výlučně číslovanými dodatky, podepsanými statutárními zástupci obou
smluvních stran.

V Mostě dne 12.9.2022

objednatel
Bc. Petr Petřík
Ředitel organizace

zhotovitel
Ing.Vladislav Hruboš

Jednatel

-3-

 

 
 

 

 
 

 

 
 


